SM-lauantai

) - m Sotkan hiihtostadion, Kauhajoki o
Kauhajoki Kauha,okl

' Tulokset }

Julkaistu 12.3.2022 12:38

Sijoitus Nimi Seuran nimi Tulos  Ero voittajaan Sakkoerittely

M35 Miehet 35 vuotta 7.5 km V

1. Tuomas Siily Oulun Hiihtoseura 19:21.90 0+3=3
2. Juhani Tolonen Oulun Hiihtoseura 19:38.10  16.20 0+1=1
3. Jouni Kinnunen Oulun Hiihtoseura 19:38.50  16.60 0+0=0
4. Jari Mikeld Seindjoen Hiihtoseura 19:42.20  20.30 1+4=5
DNF Jukka Viitanen Kangasalan Kisa 4+5=9

Sarjaluettelo

N35 Naiset 35 vuotta 6 km V

1. Tiia-Maria Kukkonen Kontiolahden Urheilijat 23:20.80 0+4=4
Sarjaluettelo

M40 Miehet 40 vuotta 6 km V

1. Timo Antila Jurvan Urheilijat 15:51.30 1+2=3
2. Tuomo Savonmaki Riihimden Kisko 16:13.90  22.60 0+2=2
3. Jani Mikkonen Lahden Hiihtoseura 16:51.20  59.90 1+3=4
4. Jarkko Rajala Ylistaron Kilpaveljet 17:14.60  1:23.30 2+3=5
5. Jani Kauhajérvi Kauhajoen Karhu 17:21.80  1:30.50 2+2=4
6. Juhani Ikola Jurvan Urheilijat 17:54.00  2:02.70 0+2=2
7. Mikko Lehtola Kuikan Kisailijat 17:56.90  2:05.60 2+3=5
8. Juha-Matti Heinonen Saloisten Reipas 18:59.60  3:08.30 3+2=5
9. Matias Forsbacka Larsmo IF 19:18.80  3:27.50 0+4=4
10. Juha Jarveld Kurikan Ryhti 19:30.70  3:39.40 2+4=6
11. Vesa-Matti Ryonénkoski Saloisten Reipas 19:46.10  3:54.80 1+1=2

Sarjaluettelo

M45 Miehet 45 vuotta 6 km V

1. Antti Henriksson Oulun Hiihtoseura 16:07.80 1+1=2
2. Risto Pernu Himangan Urheilijat 16:31.70  23.90 1+2=3
3. Tommi Aho Seindjoen Hiihtoseura 18:21.10  2:13.30 0+1=1
4. Juha Hérk6nen Saloisten Reipas 18:38.90  2:31.10 2+1=3
5. Henri Grén Kivijarven Kivekkadt 18:51.50  2:43.70 1+4=5
6. Sami Siimestd Kontiolahden Urheilijat 19:16.60  3:08.80 0+4=4
7. Dan Snare Larsmo IF 20:34.90  4:27.10 1+3=4

Sarjaluettelo

M50 Miehet 50 vuotta 6 km V

1. Mika Rinta-Keturi Seindjoen Hiihtoseura 16:34.60 2+2=4
2. Tommy Haglund Larsmo IF 17:12.90  38.30 1+3=4
3. Keijo Pulkkinen Punkalaitumen Kunto 17:13.50  38.90 1+2=3
4. Pasi Saastamoinen Kontiolahden Urheilijat 17:36.10  1:01.50 1+3=4
5. Joni Tenhunen Halikon Hakoniskat 17:51.70  1:17.10 2+2=4
6. Jouni Rantala Kangasalan Kisa 18:06.90  1:32.30 2+1=3
7. Risto Haikonen Mikkelin Hiihtdjat 18:43.60  2:09.00 2+4=6
8. Vesa Ruuska Kangasalan Kisa 20:46.30  4:11.70 2+2=4
Sarjaluettelo

M55 Miehet 55 vuotta 6 km V

1. Juha Pietild Jurvan Urheilijat 16:13.60 0+1=1
2. Rauno Hakala Halikon Hakoniskat 16:52.50  38.90 1+1=2



3. Juha Julkunen LapinBiathlonTokka
4. Ilari Koykkéd Kauhajoen Karhu

5. Pasi Koistinen Imatran Urheilijat

6. Kari Rauhamaa Kirkolan Kisa-Veikot
7. Jan Donner Ingé IF

8. Timo Kostiainen Kuikan Kisailijat

9. Markku Reponen Mikkelin Hiihtdjat

10. Simo-Pekka Aarnisalo ~ Ahveniston Ampumabhiihtéjét
11. Mika Pasonen Inga IF

12. Esa Pylvinen Karkolan Kisa-Veikot
13. Jori Arrakoski Ingé IF

14. Jorma Sompinméki Kauhajoen Karhu

15. Pekka Lampela Saloisten Reipas

16. Leif Haajanen Inga IF

Sarjaluettelo

N40 Naiset 40 vuotta 4.5 km V

1. Anu Junnila Kokkolan Veikot

2. Tanja Seppdnen Puijon Hiihtoseura

3. Maija Ruotsalainen Puijon Hiihtoseura

Sarjaluettelo

Seindjoen Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura

N45 Naiset 45 vuotta 4.5 km V
1. Elina Hietamaki

2. Johanna Magga

3. Maija Lang

Sarjaluettelo

Puijon Hiihtoseura

Jalasjérven Jalas
Saloisten Reipas
Sumiaisten Kunto

Oulun Hiihtoseura

N50 Naiset 50 vuotta 3 km V
1. Pirjo-Marja Pitkdkangas

2. Sari Koivisto

3. Heli Hyttinen

4. Outi Rdsédnen

5. Katri Kataja-Rahko

Sarjaluettelo

Seindjoen Hiihtoseura

Loimaan Jankko
Halikon Hakoniskat

Seindjoen Hiihtoseura

N55 Naiset 55 vuotta 3 km V
1. Terttu Uusitalo

2. Satu Salokannel

3. Hilkka Miki-Panula

4. Tanja Péillysaho

Sarjaluettelo
N60
1. Jaana Kuittinen
Sarjaluettelo

N70

1. Terttu Augustsson

Sarjaluettelo

Seindjoen Hiihtoseura

Naiset 60 vuotta 3 km V

Kangasalan Kisa

Naiset 70 vuotta 3 km V

Osterby Sportklubb

M60  Miehet 60 vuotta 4.5 km V

1. Harri Henttonen Kirkolan Kisa-Veikot
2. Jarmo Pietild Kokkolan Veikot

3. Petri Alatalo Kouvolan Hiihtoseura
4. Stig Osterholm Ingé IF

5. Jukka Kallio Ulvilan Ura

6. Ari Toikkanen Sumiaisten Kunto

7. Tapio Kiiskinen Kontiolahden Urheilijat
8. Jeskanen Markku Kontiolahden Urheilijat

17:04.20
17:45.50
17:51.20
17:56.00
18:03.40
18:18.60
19:24.60
19:26.00
19:50.10
19:52.70
20:13.10
20:44.20
21:23.40
21:53.60

16:36.60
20:04.00
20:17.20

17:06.70
17:58.30
20:11.40

15:39.60
15:49.10
16:22.20
16:36.80
19:37.30

13:01.80
15:03.90
16:05.90
17:45.10

15:58.10

21:24.30

14:36.60
15:21.30
15:51.90
16:17.60
16:47.10
17:02.90
17:25.60
17:53.60

50.60

1:31.90
1:37.60
1:42.40
1:49.80
2:05.00
3:11.00
3:12.40
3:36.50
3:39.10
3:59.50
4:30.60
5:09.80
5:40.00

3:27.40
3:40.60

51.60
3:04.70

9.50
42.60
57.20
3:57.70

2:02.10
3:04.10
4:43.30

44.70

1:15.30
1:41.00
2:10.50
2:26.30
2:49.00
3:17.00

2+1=3
1+4=5
2+3=5
2+3=5
0+2=2
2+2=4
5+1=6
3+3=6
2+2=4
3+3=6
3+1=4
4+4=8
143=4
2+4=6

1+3=4
142=3
2+4=6

4+4=8
242=4
2+4=6

3+2=5
1+5=6
3+3=6
3+1=4
1+2=3

0+1=1
142=3
1+4=5
2+4=6

1+4=5

2+4=6

1+1=2
0+2=2
1+1=2
142=3
1+3=4
2+1=3
242=4
4+3=7



9.
DNF

Jari Moilanen

Esa Kangasmaki

Sarjaluettelo

M65

—

vk

Oulun Hiihtoseura

Kauhajoen Karhu

Miehet 65 vuotta 4.5 km V

Ilpo Toikkanen
Pertti Luuri
Tommy Klemets
Keijo Kuntola

Kent Nykamb

Sarjaluettelo

Miehet 70 vuotta 4 km V

M70

Henning Nynés
Mauri Sarssi
Risto Kittild
Seppo Kammonen
Jouko Kyla-Utsuri
Eero Vehkala
Keijo Heijari

Y1jo Terdvdinen
Matti Kainulainen
Pekka Turunen
Jouko Peltomaa
Kalle Lahdesmaki

Markku Nieminen

Sarjaluettelo

Sumiaisten Kunto
Seindjoen Hiihtoseura
IF Fyren

Kurikan Ryhti

IF Fyren

Larsmo IF

Karkolan Kisa-Veikot
Saloisten Reipas
Kangasniemen Kalske
Oripaén Urheilijat
Saloisten Reipas
Kymin Koskenpojat
Halikon Hakoniskat
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kauhajoen Karhu
Seindjoen Hiihtoseura

Tuusulan Voima-Veikot

Hoytigisen Urheilijat
Kangasniemen Kalske
Kontiolahden Urheilijat

Kurikan Ryhti

Kangasalan Kisa

Halikon Hakoniskat

M75 Miehet 75 vuotta 4 km V
1. Antti Multala

2. Seppo Kemppainen

3. Mauri Siimesto

4. Aimo Lehtiniemi

Sarjaluettelo

M80  Miehet 80 vuotta 3 km V
1. Antti Salminen

2. Kalevi Vihikylda

3. Jorma Korhonen

Sarjaluettelo

METSAPAIVELUT

HAUTAL

4

Kangasniemen Kalske

19:09.30

14:54.70
16:03.80
18:02.90
18:32.40
18:57.10

16:09.20
16:26.30
17:09.10
17:11.90
17:20.00
18:17.60
18:19.90
18:24.20
18:54.00
18:55.00
19:48.80
20:14.20
21:27.40

18:35.70
18:39.10
19:43.10
20:32.40

16:53.90
17:06.50
31:26.10

4:32.70 343=6
5+N=5
0+1=1

1:09.10 142=3

3:08.20 243=5

3:37.70 3+2=5

4:02.40 1+4=5
0+2=2

17.10 2+1=3

59.90 24+2=4

1:02.70 2+2=4

1:10.80 142=3

2:08.40 3+3=6

2:10.70 3+4=7

2:15.00 34+3=6

2:44.80 243=5

2:45.80 2+4=6

3:39.60 4+5=9

4:05.00 145=6

5:18.20 4+5=9
0+3=3

3.40 0+4=4

1:07.40 142=3

1:56.70 145=6
1+4=5

12.60 3+1=4

14:32.20 3+5=8
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