

SM-lauantai



Sotkan hiihtostadion, Kauhajoki



Tulokset

Julkaisu 12.3.2022 12:38

Kilpailun sarjat: [M35](#); [N35](#); [M40](#); [M45](#); [M50](#); [M55](#); [N40](#); [N45](#); [N50](#); [N55](#); [N60](#); [N70](#); [M60](#); [M65](#); [M70](#); [M75](#); [M80](#)

Sijoitus	Nimi	Seuran nimi	Tulos	Ero voittajaan	Sakkoerittely
M35 Miehet 35 vuotta 7.5 km V					
1.	Tuomas Säily	Oulun Hiihtoseura	19:21.90		0+3=3
2.	Juhani Tolonen	Oulun Hiihtoseura	19:38.10	16.20	0+1=1
3.	Jouni Kinnunen	Oulun Hiihtoseura	19:38.50	16.60	0+0=0
4.	Jari Mäkelä	Seinäjoen Hiihtoseura	19:42.20	20.30	1+4=5
DNF	Jukka Viitanen	Kangasalan Kisa			4+5=9

Sarjaluettelo

N35 Naiset 35 vuotta 6 km V

1.	Tiia-Maria Kukkonen	Kontiolahden Urheilijat	23:20.80	0+4=4
----	---------------------	-------------------------	----------	-------

Sarjaluettelo

M40 Miehet 40 vuotta 6 km V

1.	Timo Antila	Jurvan Urheilijat	15:51.30	1+2=3	
2.	Tuomo Savonmäki	Riihimäen Kisko	16:13.90	22.60	0+2=2
3.	Jani Mikkonen	Lahden Hiihtoseura	16:51.20	59.90	1+3=4
4.	Jarkko Rajala	Ylistaron Kilpaveljet	17:14.60	1:23.30	2+3=5
5.	Jani Kauhajärvi	Kauhajoen Karhu	17:21.80	1:30.50	2+2=4
6.	Juhani Ikola	Jurvan Urheilijat	17:54.00	2:02.70	0+2=2
7.	Mikko Lehtola	Kuikan Kisailijat	17:56.90	2:05.60	2+3=5
8.	Juha-Matti Heinonen	Saloisten Reipas	18:59.60	3:08.30	3+2=5
9.	Matias Forsbacka	Larsmo IF	19:18.80	3:27.50	0+4=4
10.	Juha Järvelä	Kurikan Ryhti	19:30.70	3:39.40	2+4=6
11.	Vesa-Matti Ryönänkoski	Saloisten Reipas	19:46.10	3:54.80	1+1=2

Sarjaluettelo

M45 Miehet 45 vuotta 6 km V

1.	Antti Henriksson	Oulun Hiihtoseura	16:07.80	1+1=2	
2.	Risto Pernu	Himangan Urheilijat	16:31.70	23.90	1+2=3
3.	Tommi Aho	Seinäjoen Hiihtoseura	18:21.10	2:13.30	0+1=1
4.	Juha Häkkinen	Saloisten Reipas	18:38.90	2:31.10	2+1=3
5.	Henri Grön	Kivijärven Kivekkäät	18:51.50	2:43.70	1+4=5
6.	Sami Siimestö	Kontiolahden Urheilijat	19:16.60	3:08.80	0+4=4
7.	Dan Snåre	Larsmo IF	20:34.90	4:27.10	1+3=4

Sarjaluettelo

M50 Miehet 50 vuotta 6 km V

1.	Mika Rinta-Keturi	Seinäjoen Hiihtoseura	16:34.60	2+2=4	
2.	Tommy Haglund	Larsmo IF	17:12.90	38.30	1+3=4
3.	Keijo Pulkkinen	Punkalaitumen Kunto	17:13.50	38.90	1+2=3
4.	Pasi Saastamoinen	Kontiolahden Urheilijat	17:36.10	1:01.50	1+3=4
5.	Joni Tenhunen	Halikon Hakoniskat	17:51.70	1:17.10	2+2=4
6.	Jouni Rantala	Kangasalan Kisa	18:06.90	1:32.30	2+1=3
7.	Risto Haikonen	Mikkelin Hiihtäjät	18:43.60	2:09.00	2+4=6
8.	Vesa Ruuska	Kangasalan Kisa	20:46.30	4:11.70	2+2=4

Sarjaluettelo

M55 Miehet 55 vuotta 6 km V

1.	Juha Pietilä	Jurvan Urheilijat	16:13.60	0+1=1	
2.	Rauno Hakala	Halikon Hakoniskat	16:52.50	38.90	1+1=2

3.	Juha Julkunen	LapinBiathlonTokka	17:04.20	50.60	2+1=3
4.	Ilari Köykkä	Kauhajoen Karhu	17:45.50	1:31.90	1+4=5
5.	Pasi Koistinen	Imatran Urheilijat	17:51.20	1:37.60	2+3=5
6.	Kari Rauhamaa	Kärkölän Kisa-Veikot	17:56.00	1:42.40	2+3=5
7.	Jan Donner	Ingå IF	18:03.40	1:49.80	0+2=2
8.	Timo Kostainen	Kuikan Kisailijat	18:18.60	2:05.00	2+2=4
9.	Markku Reponen	Mikkelin Hiihtäjät	19:24.60	3:11.00	5+1=6
10.	Simo-Pekka Aarnisalo	Ahveniston Ampumahiihtäjät	19:26.00	3:12.40	3+3=6
11.	Mika Pasonen	Ingå IF	19:50.10	3:36.50	2+2=4
12.	Esa Pylvänen	Kärkölän Kisa-Veikot	19:52.70	3:39.10	3+3=6
13.	Jori Arrakoski	Ingå IF	20:13.10	3:59.50	3+1=4
14.	Jorma Sompiniemi	Kauhajoen Karhu	20:44.20	4:30.60	4+4=8
15.	Pekka Lampela	Saloisten Reipas	21:23.40	5:09.80	1+3=4
16.	Leif Haajanen	Ingå IF	21:53.60	5:40.00	2+4=6

Sarjaluettelo

N40 Naiset 40 vuotta 4.5 km V

1.	Anu Junnila	Kokkolan Veikot	16:36.60		1+3=4
2.	Tanja Seppänen	Puijon Hiihtoseura	20:04.00	3:27.40	1+2=3
3.	Maija Ruotsalainen	Puijon Hiihtoseura	20:17.20	3:40.60	2+4=6

Sarjaluettelo

N45 Naiset 45 vuotta 4.5 km V

1.	Elina Hietamäki	Seinäjoen Hiihtoseura	17:06.70		4+4=8
2.	Johanna Magga	Oulun Hiihtoseura	17:58.30	51.60	2+2=4
3.	Maija Lång	Puijon Hiihtoseura	20:11.40	3:04.70	2+4=6

Sarjaluettelo

N50 Naiset 50 vuotta 3 km V

1.	Pirjo-Marja Pitkäkangas	Jalasjärven Jalas	15:39.60		3+2=5
2.	Sari Koivisto	Saloisten Reipas	15:49.10	9.50	1+5=6
3.	Heli Hyttinen	Sumiaisten Kunto	16:22.20	42.60	3+3=6
4.	Outi Räsänen	Oulun Hiihtoseura	16:36.80	57.20	3+1=4
5.	Katri Kataja-Rahko	Seinäjoen Hiihtoseura	19:37.30	3:57.70	1+2=3

Sarjaluettelo

N55 Naiset 55 vuotta 3 km V

1.	Terttu Uusitalo	Loimaan Jankko	13:01.80		0+1=1
2.	Satu Salokannel	Halikon Hakoniskat	15:03.90	2:02.10	1+2=3
3.	Hilkka Mäki-Panula	Seinäjoen Hiihtoseura	16:05.90	3:04.10	1+4=5
4.	Tanja Päälysaho	Seinäjoen Hiihtoseura	17:45.10	4:43.30	2+4=6

Sarjaluettelo

N60 Naiset 60 vuotta 3 km V

1.	Jaana Kuittinen	Kangasalan Kisa	15:58.10		1+4=5
----	-----------------	-----------------	----------	--	-------

Sarjaluettelo

N70 Naiset 70 vuotta 3 km V

1.	Terttu Augustsson	Österby Sportklubb	21:24.30		2+4=6
----	-------------------	--------------------	----------	--	-------

Sarjaluettelo

M60 Miehet 60 vuotta 4.5 km V

1.	Harri Henttonen	Kärkölän Kisa-Veikot	14:36.60		1+1=2
2.	Jarmo Pietilä	Kokkolan Veikot	15:21.30	44.70	0+2=2
3.	Petri Alatalo	Kouvolan Hiihtoseura	15:51.90	1:15.30	1+1=2
4.	Stig Österholm	Ingå IF	16:17.60	1:41.00	1+2=3
5.	Jukka Kallio	Ulvilan Ura	16:47.10	2:10.50	1+3=4
6.	Ari Toikkanen	Sumiaisten Kunto	17:02.90	2:26.30	2+1=3
7.	Tapio Kiiskinen	Kontiolahden Urheilijat	17:25.60	2:49.00	2+2=4
8.	Jeskanen Markku	Kontiolahden Urheilijat	17:53.60	3:17.00	4+3=7

9.	Jari Moilanen	Oulun Hiihtoseura	19:09.30	4:32.70	3+3=6
DNF	Esa Kangasmäki	Kauhajoen Karhu			5+N=5

Sarjaluettelo

M65 Miehet 65 vuotta 4.5 km V

1.	Ilpo Toikkanen	Sumiaisten Kunto	14:54.70		0+1=1
2.	Pertti Luuri	Seinäjoen Hiihtoseura	16:03.80	1:09.10	1+2=3
3.	Tommy Klemets	IF Fyren	18:02.90	3:08.20	2+3=5
4.	Keijo Kuntola	Kurikan Ryhti	18:32.40	3:37.70	3+2=5
5.	Kent Nykamb	IF Fyren	18:57.10	4:02.40	1+4=5

Sarjaluettelo

M70 Miehet 70 vuotta 4 km V

1.	Henning Nynäs	Larsmo IF	16:09.20		0+2=2
2.	Mauri Särssi	Kärkölän Kisa-Veikot	16:26.30	17.10	2+1=3
3.	Risto Kittilä	Saloisten Reipas	17:09.10	59.90	2+2=4
4.	Seppo Kammonen	Kangasniemen Kalske	17:11.90	1:02.70	2+2=4
5.	Jouko Kylä-Utsuri	Oripään Urheilijat	17:20.00	1:10.80	1+2=3
6.	Eero Vehkala	Saloisten Reipas	18:17.60	2:08.40	3+3=6
7.	Keijo Heijari	Kymin Koskenpojat	18:19.90	2:10.70	3+4=7
8.	Yrjö Teräväinen	Halikon Hakoniskat	18:24.20	2:15.00	3+3=6
9.	Matti Kainulainen	Kontiolahden Urheilijat	18:54.00	2:44.80	2+3=5
10.	Pekka Turunen	Kontiolahden Urheilijat	18:55.00	2:45.80	2+4=6
11.	Jouko Peltomaa	Kauhajoen Karhu	19:48.80	3:39.60	4+5=9
12.	Kalle Lähdesmäki	Seinäjoen Hiihtoseura	20:14.20	4:05.00	1+5=6
13.	Markku Nieminen	Tuusulan Voima-Veikot	21:27.40	5:18.20	4+5=9

Sarjaluettelo

M75 Miehet 75 vuotta 4 km V

1.	Antti Multala	Höytääisen Urheilijat	18:35.70		0+3=3
2.	Seppo Kemppainen	Kangasniemen Kalske	18:39.10	3.40	0+4=4
3.	Mauri Siimestö	Kontiolahden Urheilijat	19:43.10	1:07.40	1+2=3
4.	Aimo Lehtiniemi	Kurikan Ryhti	20:32.40	1:56.70	1+5=6

Sarjaluettelo

M80 Miehet 80 vuotta 3 km V

1.	Antti Salminen	Kangasalan Kisa	16:53.90		1+4=5
2.	Kalevi Vähäkylä	Halikon Hakoniskat	17:06.50	12.60	3+1=4
3.	Jorma Korhonen	Kangasniemen Kalske	31:26.10	14:32.20	3+5=8

Sarjaluettelo

